
 
 

1 
 

IL DIRETTORE 
 
 
Premesso che  che non è possibile ricondurre l’insegnamento SECS-P/10 Organizzazione Aziendale del CdS 

Ingegneria Industriale (classe L9) ai doveri didattici istituzionali dei docenti di ruolo del 

Dipartimento; 

Premesso che per la copertura degli insegnamenti di cui al presente avviso è stato emesso un fabbisogno 

interno ma non è stata data disponibilità da parte di professori e ricercatori dell’Ateneo; 

Premesso che con decreto Rep. n. 73 Prot. n.537 del 22.03.22 è stato è stata bandita una selezione pubblica 

comparativa per l’attribuzione dell’incarico didattico del corso SECS-P/10 Organizzazione 

Aziendale del CdS Ingegneria Industriale (classe L9) 

Premesso che  con decreto Rep. n. 108 Prot. n. 697 dell’11.04.22 è stata nominata una commissione 

giudicatrice di esperti del settore 

Richiamato  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento, approvato dal 

Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione rispettivamente nelle sedute del 26 e 

27 settembre 2011, modificato dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione 

rispettivamente nelle sedute del 23 e 29 gennaio 2013  

Preso atto del verbale della commissione giudicatrice del 19.04.2022 Rep. n. 9/2022 Prot. n. 744 del 

20.04.2022 

Accertata la regolarità degli atti e la disponibilità finanziaria 

DECRETA 
 

1. di approvare gli atti della procedura comparativa pubblica per l’attribuzione di un contratto retribuito 

per l’incarico di insegnamento SECS-P/10 Organizzazione Aziendale del CdS Ingegneria Industriale (classe 

L9) per l’a.a. 2022/23, considerata l’urgenza legata alla scadenza indicata dall’ufficio Offerta Formativa 

per la definizione della programmazione didattica 2022/23. Il presente decreto verrà portato a ratifica 

nel prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 

2. di nominare vincitore il dottor Massimiliano de Cristofaro, nato il 30/07/1968 

 

 

  Il Direttore 

  Prof. Pier Luigi Fiori 




		2022-04-21T10:17:47+0000
	FIORI PIER LUIGI




